（様式第２号）
館 長

副館長兼

総務課長
総務班長 課   僚

会議室等使用許可事項変更（取消）申請書

  年  月  日

  静岡県立中央図書館長 様

                                            団体名

                                            氏 名

      年   月   日付の会議室等使用許可の内容を、下記のとおり変更（取消）したいので、

会議室等使用許可書を添えて申請します。

記

 変 更 前 変 更 後

使 用 日 時

 年  月  日（ ）

 時  分～  時  分

 年  月  日（ ）

 時  分～  時  分

使 用 室 名

…………………………………（この点線から上を記入してください。）…………………………………

納入済

使用料

変更後

使用料
差額 備 考

円 円 円

還付
還付申請書受付日

   年   月   日

追加納入
現金領収書  第   号

納入通知書  第   号